
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 08 жовтня 2021 року       с. Нижній Вербіж 

№152/2021 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету від 09.09.2021 №137/2021 

«Про затвердження фактичної мережі  
закладів освіти   Нижньовербізької  
сільської     ради  в новій  редакції 
на 2021-2022 навчальний рік» 

 

 

 

             Заслухавши інформацію  начальника  відділу  освіти Кіращука Д.К.,   з 

метою організації інклюзивного навчання в закладах загальної середньої 
освіти, виконавчий комітет Нижньовербізької  сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни в Додаток 5 «Фактична мережа ЗЗСО 

Нижньовербізької сільська рада з інклюзивна форма навчання на 2021- 2022 

навчальний рік» рішення виконавчого  комітету від 09.09.2021 №137/2021 

«Про затвердження фактичної мережі закладів освіти   Нижньовербізької 
сільської     ради  в новій  редакції на 2021-2022 навчальний рік» змінивши 
кількість  дітей по Нижньовербізькому  ліцеї із «3»  на «4». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського  голову  
Я.Ю. М’якущака. 

 

Сільський голова          Ярослав  М’ЯКУЩАК 


